
  FESTOOL OF 1400 EBQ 

04.09.2015  1 

Artikel Nr. Beschreibung     Menge 
Article No Désignation     Quantité 

491805 1 Anker 230 V Induit 230 V   1 
491806 2 Feldpaket Empilage de tôle d'inducteur   1 
491520 3 Schaltermodul Module interrupteur   1 
489421 4 plug it-Kabel EU Câble plug it EU   1 
491751 5 Steckergehäuse 230 V Boîtier de connecteur 230 V   1 
400468 6 Linsenschraube 3,5 x 14 mm Vis à tête bombée 3,5 x 14 mm   7 
462603 7 Gehäusedeckel Couvercle de boîtier   1 
219031 8 Linsenschraube 3,5 x 10 mm Vis à tête bombée 3,5 x 10 mm   4 
492002 9 Kohlehalter (Paar) 230V Porte-balai de charbon (pair) 230V   1 
457920 10 Tachospule Bobine de tachymètre   1 
462604 11 Halter Support   1 
400725 12 Sicherungsring Circlips   2 
491940 13 Motorgehäuse Carter de moteur   1 
462606 14 Drücker Poussoir   1 
228709 15 Linsenschraube 5,0 x 70 mm Vis à tête bombée 5,0 x 70 mm   2 
203777 16 Ausgleichscheibe 14 x 21,8 x 0,3 mm Rondelle de compensation 14 x 21,8 x 0,3 mm 1 
401524 17 Rillenkugellager Roulement rainuré à billes   1 
491353 18 Magnetring Bague magnétique   1 
462619 19 Luftführungsscheibe Disque de guidage d'air   1 
462620 20 Lüfter Ventilateur   1 
400636 21 Sicherungsring Circlips   2 
462602 22 Griffhälfte Demi-poignée   1 
491519 23 Elektronik Electronique   1 
491590 24 Griff Poignée   1 
465166 25 Klemmstück Pièce de serrage   1 
462608 26 Achse Axe   1 
492416 27 Feineinstellung Réglage fin   1 



  FESTOOL OF 1400 EBQ 

04.09.2015  2 

200929 28 O-Ring Joint torique   1 
228518 29 Scheibe Disque   1 
463998 30 Anschlagwinkel Guide parallèle   1 
400050 31 Linsenschraube M4 x 12 Vis à tête bombée M4 x 12   7 
492004 32 Hebel Levier   1 
492086 33 Tiefenanschlag Butée de profondeur   1 
401191 34 Sicherungsring Circlips   1 
462628 35 Scheibe Disque   1 
462621 36 Stellrad Molette   1 
400220 37 Ausgleichscheibe 17,3 x 23,8 x 0,3 mm Rondelle de compensation 17,3 x 23,8 x 0,3 mm 1 
462653 38 Buchse Douille   4 
492003 39 Lagerflansch Collerette de coussinet   1 
462615 40 Druckfeder Ressort de pression   1 
462616 41 Schaltblech Plaque de commutation   1 
462613 42 Bundbuchse Douille à collet   1 
228707 43 Linsenschraube 4 x 50 mm Vis à tête bombée 4 x 50 mm   4 
400635 44 Rillenkugellager Roulement rainuré à billes   1 
465184 45 Zahnrad Roue dentée   1 
492001 46 Wippe Bascule   1 
462611 47 Abdeckung Cache   1 
--- 48 siehe Katalog Voir catalogue   1 
494459 48 Spannzange D 6,0 Pince de serrage D 6,0   1 
494460 48 Spannzange D 8,0 Pince de serrage D 8,0   1 
494465 48 Spannzange D 12,7 Pince de serrage D 12,7   1 
451536 49 Gewindestift M5 x 25 Goujon fileté M5 x 25   1 
451537 50 Gewindestift M5 x 30 Goujon fileté M5 x 30   1 
451535 51 Gewindestift M5 x 20 Goujon fileté M5 x 20   1 
400859 52 Zylinderschraube M6 x 25 Vis à tête cylindrique M6 x 25   1 
200578 53 Scheibe 6,4 mm Disque 6,4 mm   1 



  FESTOOL OF 1400 EBQ 

04.09.2015  3 

436300 54 Buchse Douille   1 
436520 55 Anschlag Butée   1 
783305 56 Kugel Bille   1 
436528 57 Druckfeder Ressort de pression   1 
436195 58 Drehknopf Bouton tournant   1 
438608 59 Abstützung Support   1 
492007 60 Schnalle Boucle   1 
455791 61 Bolzen Boulon   1 
465842 62 Druckfeder Ressort de pression   2 
462668 63 Drehknopf Bouton tournant   1 
400643 64 Scheibe 6 x 12 x 0,1 mm Disque 6 x 12 x 0,1 mm   2 
492006 65 Tischplatte Plateau   1 
400648 66 O-Ring Joint torique   1 
444754 67 Druckfeder Ressort de pression   1 
462635 68 Spannbügel Etrier de serrage   1 
462647 69 Justierscheibe Rondelle de réglage   1 
228738 70 Linsenschraube M4 x 10 Vis à tête bombée M4 x 10   2 
462637 71 Platte Plateau   1 
228737 72 Senkschraube M4 x 8 Vis à tête fraisée M4 x 8   5 
202471 73 Absaughaube Capot d'aspiration   1 
401745 74 Gabelschlüssel SW 22 (<-2008) Clé à fourche SW 22 (<-2008)   1 
772051 74 Gabelschlüssel SW 24 (->2008) Clé à fourche SW 24 (->2008)   1 
492635 75 Kappe Capuchon   1 
492636 76 Seitenanschlag Butée latérale   1 
492412 77 Griff Poignée   1 
228700 79 Federscheibe Rondelle élastique   1 
482110 80 Drehknopf Bouton tournant   2 
493183 81 Anschlagwinkel Guide parallèle   1 
463148 83 Backen Mâchoires   2 



  FESTOOL OF 1400 EBQ 

04.09.2015  4 

400142 85 Linsenschraube M6 x 18 DIN 7985 PZV Vis à tête bombée M6 x 18 DIN 7985 PZV 4 
492311 86 Einstellrad Molette de réglage   1 
445497 87 Spänefanghaube Capot récupérateur copeaux   1 
465333 88 Nutenstein Nutenstein   1 
465165 89 Klemmhülse Douille de serrage   2 
444127 90 Druckfeder Ressort de pression   1 
200861 91 Kugel 3 mm Bille 3 mm   1 
466390 92 Haube Capot   1 
492732 93 Spanfänger Dispositif d'évacuation de copeaux   1 
463147 94 Stange Barre   2 
469725 95 Dichtung Joint   1 

 



  FESTOOL OF 1400 EBQ 

04.09.2015  5 

  



  FESTOOL OF 1400 EBQ 

04.09.2015  6 

 


